PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM DA SERRA

      Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68
Centro – CEP 88.640-000

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: 49 3232-0196

www.bomjardimdaserra.sc.gov.br

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 62/2023

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 625/2023

 Termo Retificativo nº 02

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal Interino de Bom Jardim da Serra,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das

informações constantes no Edital de Pregão Presencial nº 62/2023, como segue

abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde le-se

KIT ESCOLAR PARA PROFESSORES CONTENDO: - KIT ESCOLAR PARA
PROFESSORES CONTENDO:01 UN DE PERFURADOR DE PAPEL 10 FLS
PRETO, 01 UN DE TESOURA DE 21CM CABO EMBORRACHADO, 01 UN DE
PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL GROSSA, 01 UN DE PORTA DUREX
GRANDE SUPORTE ATÉ DUREX DE 25 MM, 01 UN DE GRAMPEADOR MÉDIO
MÍN DE 35 FOLHAS, 01 UN DE RÉGUA DE 30 CM EM METAL, 01 UN DE
CADERNO 200 FOLHAS EM CAPA DURA ESPIRAL EMBORRACHADO 63 GR, 01
UN DE FITA CREPE BRANCA 25 X 50 MT, 01 UN DE FITA DUPLA FACE DE
ESPUMA DE 12 X 30 MT, 01 UN DE PASTA PLÁASTICA 5,50 CM LOMBO LARGO
TRANSPARENTE, 01 UN DE CORRETIVO LÍQUIDO DE 18 ML, 02 UN DE CANETA
ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, PONTA DE TUNGSTÊNIO COM FURO NA
LATERAL DO CORPO, ESCRITA NÃO INFERIOR A 2000 MT, 01 UN DE
APONTADOR DE FERRO PEQUENO, 02 UN DE LÁPIS PRETO HB NÃO
RECICLADO, COMPOSIÇÃO RESINA

Leia-se

KIT ESCOLAR PARA PROFESSORES CONTENDO: - KIT ESCOLAR PARA
PROFESSORES CONTENDO:01 UN DE PERFURADOR DE PAPEL 10 FLS
PRETO, 01 UN DE TESOURA DE 21CM CABO EMBORRACHADO, 01 UN DE
PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL GROSSA, 01 UN DE PORTA DUREX
GRANDE SUPORTE ATÉ DUREX DE 25 MM, 01 UN DE GRAMPEADOR MÉDIO
MÍN DE 35 FOLHAS, 01 UN DE RÉGUA DE 30 CM EM METAL, 01 UN DE
CADERNO 200 FOLHAS EM CAPA DURA ESPIRAL EMBORRACHADO 63 GR, 01
UN DE FITA CREPE BRANCA 25 X 50 MT, 01 UN DE FITA DUPLA FACE DE 12 X
30 MT, 01 UN DE PASTA PLÁASTICA 5,50 CM LOMBO LARGO TRANSPARENTE,
01 UN DE CORRETIVO LÍQUIDO DE 18 ML, 02 UN DE CANETA ESFEROGRÁFICA
NA COR AZUL, PONTA DE TUNGSTÊNIO COM FURO NA LATERAL DO CORPO,
ESCRITA NÃO INFERIOR A 2000 MT, 01 UN DE APONTADOR DE FERRO
PEQUENO, 02 UN DE LÁPIS PRETO HB NÃO RECICLADO, COMPOSIÇÃO
RESINA

http://www.bomjardimdaserra.sc.gov.br/

   PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM DA SERRA

      Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68
Centro – CEP 88.640-000

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: 49 3232-0196

www.bomjardimdaserra.sc.gov.br

“Capital das Águas”

2

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 30 de novembro de 2023.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

http://www.bomjardimdaserra.sc.gov.br/